
گمانه زنی درباره نتیجه انتخابات آلمان 

آلمانی هــا دیــروز درحالی برای شــرکت در انتخابات سراســری زودهنگام 
کشورشــان به پای صندوق های رای رفتند که پیش بینی می شود با مشارکت 
وســیع رای دهندگان، رقابت اصلــی میان حزب صدراعظــم آلمان و رقبای 

راستگرای آن باشد.
به گزارش یورونیوز، چهار نامزد برای تصدی ســمت صدراعظمی با هم رقابت 
می کنند، اولاف شولتس از حزب سوسیال دموکرات )SPD(، فردریش مرتس 
از اتحادیه دموکرات مســیحی )CDU(، رابرت هابک از حزب سبزها و آلیس 

.)AfD( وایدل از حزب آلترناتیو برای آلمان
یافته های جدیدترین نظرسنجی ها نشــان می دهد که حزب مرتس با کسب 
حدود ۳۰ درصد آراء در انتخابات پیروز شود. پس از این حزب راستگرا، حزب 
راست افراطی آلترناتیو آلمان قرار دارد که به نحو چشمگیری در نظرسنجی ها 
رشد کرده و پیش بینی می شود که حدود ۲۰ درصد آراء را از آن خود سازد.

حزب سوســیال دموکرات و سبزها در رده های بعدی قرار دارند و پیش بینی 
می شود که حزب صدراعظم کنونی آلمان به حدود ۱۶ درصد آرا قناعت کرده 

و هابک معاون وی و حزب متبوعش حدود ۱۳ درصد آرا را به دست آورند.
در جریان آخرین ساعات تبلیغات، حزب سوسیال دموکرات در شهر پوتسدام 
تجمعی برگزار کرد که در جریان آن شــولتس در جمع هوادارانش گفت: ما 
به یک اتحادیه اروپای قوی نیاز داریم، در غیر این صورت نمی توانیم از عهده 

بسیاری از قدرت های نوظهور در دنیایی با میلیاردها انسان بر بیاییم.
صدراعظم آلمان که فروپاشی ائتلاف حاکم تحت ریاست وی به این انتخابات 
زودهنگام منجر شد، گفت که چالش برانگیزترین مسئله پیش روی آلمان در 

هفته ها و ماه های آینده، رابطه با آمریکا به  ویژه در حوزه تجارت است.
 فردریــش مرتــس نیز آخریــن رویداد انتخاباتــی خود را در شــهر جنوبی 

مونیخ برگزار کرد.

ویژه

صدای پای »فرگزیت« در فرانسه   

صدها نفر از مردم فرانسه با برگزاری یک راهپیمایی در پاریس خواستار خروج 
این کشور از اتحادیه اروپا و سازمان پیمان آتلانتیک شمالی )ناتو( شدند.

بــه گزارش ریانووســتی، شــرکت کنندگان در این راهپیمایــی در حالی که 
پلاکاردهایی با مضامین »اروپا بس است«، »ناتو را متوقف کنید«، »برای صلح« 
و دیگر شــعارهای مشابه را با خود حمل می کردند، در این راهپیمایی شرکت 

کردند.
شرکت کنندگان در این راهپیمایی همچنین با سر دادن شعار »مکرون استعفا« 

خواستار استعفای امانوئل مکرون رئیس جمهور فرانسه شدند.
فلوریان فیلیپو رهبر حزب میهن پرســتان فرانسه که ســازماندهی برگزاری 
این تظاهرات را بر عهده داشــت، در پیامی در حســاب کاربری خود در رسانه 
اجتماعی ایکس )توئیتر ســابق( از این تظاهرات بــه عنوان »تظاهرات بزرگ 
ملــی برای فرگزیت« )Frexit( یاد کرد و پرچم اتحادیه اروپا را در جریان این 
تظاهرات پاره کرد. فریگزیت )خروج فرانسه از اتحادیه اروپا( یک ایده سیاسی 
در فرانسه است که مشابه برگزیت بریتانیا )خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا( است 

که در ژانویه ۲۰۲۰ انجام شد.
به گزارش ایرنا، طرح خروج انگلیس از اتحادیه اروپا را دیوید کامرون نخســت 
وزیر پیشــین بریتانیا در سال ۲۰۱۳ مطرح کرد تا به اصطلاح این کشور را از 
اجرای برخی قوانین دســت وپاگیر اتحادیه معاف کند. او به ظاهر اعتقادی به 
برگزیت نداشــت اما از این اهرم برای چانه زنــی در برابر رهبران اتحادیه اروپا 
استفاده کرد. در همه پرسی سال ۲۰۱۶ میلادی ۵۱.۹ درصد مردم انگلیس به 
خروج از اتحادیه اروپا و ۴۸.۱درصد آنها به ماندن در این اتحادیه رأی دادند و به 
این ترتیب کامرون از مقام خود کناره گیری کرد و سکان دولت به ترزا می وزیر 

کشور وقت انگلیس منتقل شد تا پروژه برگزیت را اجرا کند.

استراتژیک

هشدار درباره آینده پنتاگون  
نشریه »هیل« وابسته به کنگره آمریکا در گزارشی با اشاره 
به انتقاد تند ســناتور »جک رید« رئیس کمیته نیروهای 
مسلح سنا از برکناری ناگهانی برخی از مقام های عالیرتبه 
نظامی آمریکا توسط دونالد ترامپ، نسبت به عواقب چنین 

اقداماتی برای آینده ارتش آمریکا هشدار داد.
این رسانه آمریکایی در این گزارش افزود: سناتور دموکرات 
ایالت رود آیلند در مقاله ای که توســط واشــنگتن پست 
منتشر شــد، اقدامات دونالد ترامپ رئیس جمهور ایالات 

متحده در بازنگری وزارت دفاع را به شدت زیر سوال برد.
 انتقادات جک رید درســت پــس از برکناری ژنرال چارلز 
براون خلبان چهارســتاره و دومین آفریقایی تباری که به 
مقام ریاست ستاد مشترک نیروهای مسلح ایالات متحده 
آمریکا رســیده بود، صورت گرفت. پیت هگست وزیر دفاع 
آمریکا که در بیانیه روز جمعه خود برکناری براون را تائید 
کرده بود، اعلام کرد که دریاســالار لیــزا فرانچتی رئیس 
عملیات دریایی ارتش و ژنرال جیم اسلایف معاون فرمانده 
نیروی هوایی ارتش آمریکا نیز از ســمت های خود برکنار 
شــدند. این در حالی اســت که یک روز پس از دوره دوم 
ریاست جمهوری ترامپ، دریاســالار لیندا فاگان فرمانده 
گارد ســاحلی ایالات متحده نیز از سمت خود برکنار شده 

بود. 
بنابر این گزارش، جک رید در بخش دیگری از مقاله خود با 
اشاره به برکناری وکلای برتر ارتش، نیروی دریایی و نیروی 
هوایی آمریکا توسط ترامپ نوشت که اخراج مشاوران ارشد 
حقوقی ارتش، اقدامی بی سابقه و صریح برای به کارگیری 
افسرانی است که تسلیم تفسیر رئیس جمهور از قانون شده 
و در مهمترین مســائل حقوق نظامی تنها به نیروهایی بله 

قربان گو، تبدیل شوند.

تقلای دموکرات ها برای جلوگیری از 
اجرای سیاست جمهوری خواهان 

دادســتان های ایالت هــای دموکــرات ماه هاســت برای 
ایجــاد موانع قانونــی درمقابل برنامه هــای دونالد ترامپ 
رئیس جمهوری آمریکا تلاش می کنند؛ آنها اکنون به دنبال 

اجرای آن هستند.
به گزارش روزنامه واشنگتن پست، دستورات ترامپ از زمان 
روی کار آمدنش گســترده و بی سابقه بوده است: در اوایل 
عصــر روز ۲۷ ژانویه، دفتر مدیریت و بودجه کاخ ســفید 
دستور توقف موقت تریلیون ها دلار از بودجه فدرال را صادر 

کرد.
در حالی که هرج و مرج و وحشت سراسر دولت را فراگرفته 
بود، دادستان های کل از بیش از ۲۰ ایالت دموکرات به این 

تصمیم رسیدند که اقدامات کاخ سفید غیرقانونی است.
وکلای شــش ایالت نیویورک، نیوجرســی، ماساچوست، 
رودآیلند، ایلینیویز و کالیفرنیا شبانه برای تهیه شکواییه ای 
تلاش کردند تا روز بعد، ســند ۴۴ صفحه ای را در دادگاه 
فدرال تســلیم کنند. این یکی از دو شکایتنامه ای بود که 

در چند روز به طور موقت جلوی اقدامات دولت را گرفت.
متیو پلاتکین دادستان کل نیوجرسی در این زمینه گفت 
که دامنه دســتوارت کاخ سفید اوضاع را بسیار وحشتناک 
کرده بود. سیســتم بهداشتی مدیکید برای مدت کوتاهی 
کار خــود را متوقف کرد و ایالت ها نمی دانســتند چگونه 
برنامه های مهمی مانند کمک به گرمایش خانه ها را تامین 

کنند.
وی اظهار داشت: احســاس غالب بین مقام های دموکرات 

این بود که »اگر وارد عمل نشویم، مردم می میرند«.
واشنگتن پست نوشت: در بحبوحه سیل فرمان های اجرایی 
ترامپ و اقدامات قابل توجه ایلان ماســک مشاور او برای 
کوچک کــردن دولت فدرال، دادســتان های کل ایالت ها 
به جدی ترین و موثرترین دشــمنان جدید دولت تبدیل 
شده اند. در حالی که دموکرات های کنگره که کنترل هیچ 
یک از دو مجلس نمایندگان و سنا را در اختیار ندارند برای 
واکنش به اقدامات ترامپ در هفته های اول دولت او تلاش 
کردند، دادستان های کل با توسل به دادگاه ها متعهد شده 

اند تا اقدامات تیم ترامپ را مهار کنند.
نقش آنها بازتــاب تلاش های همتایان جمهوری خواه آنها 
بــرای جلوگیری از اقدامات دولت جو بایدن دولت ســلف 
ترامپ و باراک اوباما رئیس جمهوری قبل از آن است. این 
تلاش ها همچنین، بازتاب تلاش های دموکرات ها در دوره 
نخست ریاســت جمهوری ترامپ است اگرچه آنها اکنون 
می گویند خطرات ناشــی از اقدامات ترامپ بیشتر شده و 

آنها آمادگی بهتری دارند.

دفاع پکن از رزمایش جنگی 
در دریای چین

پکن با رد اتهام استرالیا و نیوزلند مبنی بر شفافیت نبودن 
رزمایش های دریایی اخیر چین، تاکید کرد که این مانورها 
به شــکل کامل مطابق با قوانین بین المللی اســت و هیچ 

تهدیدی برای ایمنی هوانوردی ایجاد نمی کند.
به گزارش نشــریه گلوبال تایمز، ســخنگوی وزارت دفاع 
چین امروز یکشــنبه اتهام کانبرا مبنی بر شفافیت نبودن 
فعالیت های اخیر سه فروند ناو جنگی چینی و رزمایش های 
زنــده در آب های نزدیک اســترالیا را رد و تاکید کرد که 
منطقه رزمایش ناوگان دریایی چین از خط ساحلی استرالیا 
بسیار دور بود و به شکل کامل در آب های بین المللی قرار 

داشت.
وو چیان افزود: چین چندین بار اخطارهای ایمنی را پیش 
از اجرای رزمایش های زنده صــادر کرده و این اقدام ها به 
شــکل کامل مطابق با قوانین بین المللی و رویه های رایج 

است.
وی با بیان اینکه اســترالیا از ایــن موضوع آگاه و وضعیت 
جاری را بزرگنمایی کرده است، بیان کرد: ما از این موضوع 

شگفت زده و به شدت ناراضی هستیم.
علاوه بر اســترالیا، نیوزیلند نیز ادعا کرد که نیروی دریایی 
چین روز گذشــته در آب های بین المللــی نزدیک به این 
کشــور رزمایش برگزار کرده اســت؛ آنهم یک روز پس از 
اجرای رزمایش مشابه بین استرالیا و نیوزیلند که به گفته 

رسانه ها موجب تغییر مسیر برخی پروازهای هوایی شد.
گوئو جیاکون سخنگوی وزارت امور خارجه چین روز جمعه 
ابراز امیدواری کرد که اســترالیا با دیدی عینی و منطقی 
به روابط دو کشــور نگاه کنــد، صمیمانه تر و حرفه ای تر 
باشــد و برای توســعه پایدار روابط سیاســی و نظامی دو 
کشور کار عملی انجام دهد. وی با توجه به نگرانی استرالیا 
در مورد رزمایش و اســتفاده از مهمات واقعی توسط سه 
کشــتی جنگی چینی در سواحل شرقی این کشور، گفت 
این رزمایش به شیوه ای ایمن، استاندارد، حرفه ای و مطابق 
با قوانین بین المللی انجام شــد.  وزارت دفاع استرالیا روز 
شــنبه اعلام کرد که کشتی ها و هواپیماهای استرالیایی و 
نیوزیلندی سه فروند ناو جنگی چینی را که برای اولین بار

میلیتاری

پولیتیک

استراتژیک
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هرچه اختلافات دیپلماتیک میان دولت 
دونالد ترامپ و اوکراین بر ســر جنگ 
در این کشور اروپایی با روسیه بیشتر 
می شود، اختلافات میان اروپا و آمریکا 
نیز تشــدید و این همپیمانان قدیمی، 

بیشتر رو در روی هم قرار می گیرند.
ایالات متحده آمریکا روز شنبه خواستار کنار 
گذاشــته شدن قطعنامه ای شد که اوکراین 
با حمایت اروپا برای سومین سالگرد جنگ 
خود با روســیه تنظیم کرده بــود؛ و پیش 
نویس قطعنامه خود را ارائه کرد. در پی این 
اختلافات، آمریکا و روســیه در یک جبهه و 
اوکراین و اروپا در جبهه مقابل قرار گرفته اند 
بطوری که به یکی از جدی ترین شکاف های 
فراآتلانتیکی در سال های اخیر تبدیل شده 

است.
دولت دونالد ترامپ از شورای امنیت سازمان 
ملل خواسته اســت تا پیش نویس قطعنامه 
کوتاهی را که به مناســبت سومین سالگرد 
جنگ روســیه و اوکراین در روز دوشــنبه 
برابر با ۲۴ فوریه ۲۰۲۵ )۶ اســفند ۱۴۰۳( 
در شــورای امنیت ارائه خواهد شد، پیش از 
رای گیری ۱۹۳ عضو مجمع عمومی سازمان 

ملل درباره همان قطعنامه، رای گیری کند.
اقدام آمریکا در سازمان ملل متحد، واشنگتن 
را در برابــر اوکرایــن و اتحادیــه اروپا قرار 
می دهد، که در یک ماه گذشته با کشورهای 
عضو سازمان ملل در مورد متن پیش نویس 
خود در مورد جنــگ مذاکره کرده اند. این 
قطعنامه قرار اســت روز دوشنبه در مجمع 

عمومی سازمان ملل رای گیری شود.
آمریکا، ابتدا از حمایت از متن پیش نویس 
تهیه شــده توســط اوکراین و اتحادیه اروپا 
خودداری کرد و سپس قطعنامه خود را برای 
رأی گیری مجمع عمومی در روز دوشــنبه 
نیز پیشــنهاد داد . آمریکا اواخر روز جمعه 
نیز قطعنامه مشــابهی را به شورای امنیت 

ارائه کرد.
برای رای گیری شورای امنیت درباره پیش 
نویس آمریکا هنوز برنامه ریزی نشده است. 
یک قطعنامه در شورای امنیت برای تصویب 
حداقل به ۹ رای موافــق و عدم وتوی پنج 
عضو دائم این شــورا، شامل آمریکا، روسیه، 

چین، انگلیس و فرانسه نیاز دارد.
فشــار آمریکا برای اقدام سازمان ملل پس 
از آن صــورت می گیرد کــه دونالد ترامپ، 

رئیس جمهویر آمریــکا تلاش خود را برای 
پایــان دادن به جنگ آغاز کرد و این تلاش 
او منجر به اختلاف با ولودیمیر زلنســکی، 
رئیس جمهور اوکرایــن و ایجاد نگرانی در 
میان متحدان اروپایی مبنی بر اینکه آنها از 

مذاکرات صلح کنار گذاشته شده اند، شد.
به گزارش وال استریت ژورنال، دیپلمات های 
آمریکایی در پیامی به پایتخت های اروپایی 
اعلام کردند که واشــنگتن بــا پیش نویس 
اوکراین مخالفت خواهد کرد و از کشورهای 
اروپایی خواســته اســت کی یــف را برای 
عقب نشینی از متن خود تحت فشار بگذارند.
دو دیپلمات اروپایی اعلام کردند که آمریکا 
تا چند روز گذشــته با اروپا برای اصلاحات 
جزیی در متن اوکراین همکاری می کرد اما 

ناگهان رویکرد خود را تغییر داده است.
دولت ترامپ روز جمعه از مقامات اوکراینی 
خواست پیش نویس خود را کنار بگذارند، اما 
کی یف این درخواست را رد کرد. در همین 
حال، انگلیس و فرانسه تلاش کردند آمریکا 
را برای تغییر متن خــود متقاعد کنند، اما 

واشنگتن مخالفت کرد.
اوکراین،  پیش نویس قطعنامه پیشــنهادی 

روســیه را بطور مســتقیم مســئول جنگ 
معرفی می کرد، درحالی که متن ســه  بندی 
آمریکا تنها خواستار »پایان سریع« درگیری 
و ابراز تاســف از »تلفات انسانی در سراسر 

درگیری روسیه و اوکراین« شده است.
مذاکرات میان آمریکا و روسیه از 

ماه ها قبل از دولت ترامپ
دونالــد ترامپ و ولادیمیر پوتین روســای 
جمهوری آمریکا و روسیه ۲۴ بهمن ۱۴۰۳ 
در تماســی تلفنی با یکدیگر گفتگو و برای 
دیدار حضوری توافق کردنــد و در پی آن، 
وزرای خارجه آمریکا و روسیه ۲۷ بهمن ماه 
۱۴۰۳ در تماس تلفنی بر پایبندی خود را به 
همکاری برای حل و فصل مسائل دوجانبه، 
مناقشه اوکراین و همچنین فلسطین تاکید 

کردند.
ســپس، مقامات آمریکا و روسیه ۳۰ بهمن 
ماه ۱۴۰۳ به مدت حدود چهار ساعت و نیم 
در شهر ریاض پایتخت عربستان سعودی با 

یکدیگر دیدار ومذاکره کردند.
یک روز پس از این مذاکرات، دونالد ترامپ 
رئیــس جمهوری آمریــکا، حملات خود به 
ولودیمیر زلنسکی رئیس جمهوری اوکراین 
را به صراحت درباره کفایت و شایســتگی او 
برای تداوم ریاســت جمهــوری  آغاز کرد و 
با عصبانیت از حجــم کمک های دولت جو 
بایدن به کی یف، زلنسکی را در یک روز، دو 

بار دیکتاتور خواند و تهدید کرد.
رئیس جمهوری آمریکا گفت: زلنسکی یک 
دیکتاتور بدون انتخابات اســت و بهتر است 
فــورا اقدام کنــد زیرا در غیــر این  صورت 

کشوری برایش باقی نخواهد ماند.
اما به گفتــه خبرگزاری رویتــرز، مقامات 
آمریکا و روســیه از ماهها پیش از جمله در 
هفته های گذشته برای مذاکره درباره جنگ 
اوکراین در سوئیس با یکدیگر دیدار کرده اند.

بر اســاس این گــزارش، هنوز مشــخص 
نیســت که آیا مقامات شرکت کننده در این 
مذاکرات از سوی دولت های آمریکا و روسیه 
فرستاده شده بودند یا خیر؟ اما آنها از تجربه 

دیپلماتیک و امنیتی برخوردار بودند.
متن قطعنامه پیشنهادی آمریکا

پیش نویس قطعنامه آمریکا، روســیه را به 
عنوان متجــاوز در این درگیــری محکوم 
نمی کند و هیچ اشــاره ای به تمامیت ارضی 

اوکراین ندارد.
متن قطعنامه پیشــنهادی از سوی آمریکا 
برای جان باختگان در جریان »جنگ روسیه 
و اوکرایــن« ابراز تاســف می کنــد و تکرار 
می کند که »هدف اصلی سازمان ملل متحد 
حفظ صلح و امنیت بین المللی و حل و فصل 

مسالمت آمیز اختلافات است.«
این قطعنامه همچنین »خواهان پایان سریع 
جنگ است و بیشتر خواســتار صلح پایدار 

بین اوکراین و روسیه است.«
روســیه اصلاحیــه ای را بــرای این جمله 
پیشــنهاد کرده اســت که بایــد در مجمع 
عمومی به رای گذاشــته شود که می گوید: 
»خواهان پایان ســریع جنــگ از جمله با 
رســیدگی به علل ریشــه ای آن و بیشتر 
خواســتار صلح پایدار بین اوکراین و روسیه 

است.«
واســیلی نبنزیا، سفیر روســیه در سازمان 
ملل، قطعنامه پیشنهادی آمریکا را »اقدامی 
خوب« توصیف کرد اما آندری سیبیگا، وزیر 
خارجه اوکراین از تلاش روسیه برای اصلاح 

قطعنامه آمریکا انتقاد کرد.
وزیــر خارجه اوکراین در پیامی در رســانه 
اجتماعی ایکس نوشــت: »علــل اصلی این 
جنگ، انکار حق وجود اوکراین توسط پوتین 
)رئیس جمهور روســیه( و تمایــل او برای 
نابودی ملت ما اســت. به همین دلیل است 
که روســیه این جنگ را آغاز کرد، مرتکب 
جنایات شده و ســعی می کند با زور مرزها 

را تغییر دهد.«
این قطعنامه در حالی پیشنهاد می شود که 
ترامپ خصومت خود را با زلنسکی افزایش 
داده اســت و اروپایی ها و اوکراینی ها از کنار 
گذاشته شدن در مذاکرات با روسیه هراس 
دارند. این موضوع در حالی مطرح می شــود 
که بحث های دیپلماتیک میان اعضای گروه 
هفت درباره بیانیه مشــترکی که ســالگرد 
جنگ را گرامی می دارد، در جریان اســت؛ 
در این بحث ها ایالات متحده آمریکا دربرابر 
بحث اشــاره به »تهاجم روســیه« مقاومت 

کرده است.

شکاف اروپا و آمریکا درباره اوکراین عمیق تر شده است

تزلزل شراکت غرب در شورای امنیت

نقشه آمریکا برای بازارجهانی انرژی  ضرر 29 میلیارد دلاری تعرفه ترامپ برای اروپا
به نظر می رسد چشــم انداز صلح بین اوکراین و روسیه و بازگشت احتمالی گاز 

مسکو به بازارهای جهانی، در خدمت منافع دولت دونالد ترامپ است.
چشــم انداز جنگ اوکراین در صنعت جهانی انرژی بازتاب داشــته است و کاهش اتکای 
چند دهه ای اروپا به گاز روسیه و فشار جهانی بر بازارهای گاز باعث بحران در هزینه های 
معاش در این قاره شده است به گونه ای که با گذشت سه سال از جنگ اوکراین، همچنان 

تبعات آن احساس می شود.
امکان برقراری صلح بین روســیه و اوکراین این سوال را مطرح کرد که آیا صنعت انرژی 
جهان می تواند بار دیگر دستخوش تغییر شود. این تغییر این بار در خدمت منافع رئیس 

جمهوری آمریکا است که امیدوار به میانجی گری در مذاکرات صلح است.
به نوشته گاردین، بازارهای جهانی نفت و گاز فرصت را در تعیین قیمت این محصول در 
نتیجه احتمال صلح بین اوکراین و روسیه به عنوان یکی از تولید کنندگان بزرگ جهان 
هدر نداده اند. کریستوفر هالسر تحلیلگر ارشد شرکت ریستاد انرژی گفت: قیمت ها اکنون 
در اروپا و آســیا رو به کاهش اســت زیرا معامله گران نفت و گاز به »بازگشت سریع گاز 

روسیه« به بازار فکر می کنند.
این موضوع از نظر سیاســی برای کسانی که استدلال شان این بود که به دلیل وابستگی 

اروپا به گاز روسیه، کرملین از انرژی استفاده تسلیحاتی کرد، ناخوشایند است.
واردات گاز روســیه از طریق خطوط لوله در سال ۲۰۲۱ تقریبا یک سوم از تقاضای گاز 
اروپا را تشــکیل می داد. قبل از جنگ اوکراین، روســیه بیش از نیمی از گاز مصرفی در 

آلمان را تامین می کرد.
آلمــان به عنوان بزرگترین اقتصــاد اروپا، تلاش کرد گاز روســیه را با گاز طبیعی مایع 
جایگزین کند اما این محصول بســیار گران تر اســت. در نتیجه این کشور شاهد کاهش 
مصرف گاز بوده و صنایع بزرگ متکی به گاز در آن به دلیل هزینه های بالاتر انرژی کاهش 

تولدی داشته اند.

اتحادیه اروپا تخمین می زند که تعرفه های دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا بر 
واردات فولاد و آلومینیوم می تواند ۲۸ میلیارد یورو )۲۹ میلیارد و ۳۰۰ میلیون 
دلار آمریــکا( از درآمد اعضای این اتحادیه بکاهد و این امر به تشــدید جنگ 

تجاری اتحادیه اروپا با واشنگتن منجر خواهد شد.
»ماروس سفکوویچ« کمیسر تجارت اتحادیه اروپا پس از دیدار با مقام های اقتصادی دولت 
ترامپ در واشــنگتن، به نمایندگان اتحادیه اروپا هشدار داد که وضعیت در نوسان است و 

تعرفه های جدید رئیس جمهور آمریکا به زودی اعمال خواهد شد.
بر اساس گزارش بلومبرگ، ترامپ مجموعه ای از عوارض شامل ۲۵ درصد تعرفه بر واردات 
فولاد و ۱۰ درصد بر آلومینیوم اتحادیه اروپا به ایالات متحده را اعلام کرده است که ممکن 
است از ۱۲ مارس )۲۲ اسفند( اجرایی شود و به این ترتیب حجم کالاهای اتحادیه اروپا که 
تحت تأثیر تعرفه های جدید رئیس جمهور آمریکا قرار می گیرند، حدود چهار برابر بیشتر 
از آخرین باری است که ترامپ بخش فلزات اتحادیه اروپا را هدف تعرفه های خود قرار داده 
بود. گزارش بلومبرگ می افزاید: برای اتحادیه اروپا مبارزه بر ســر تعرفه های واردات فلزات 
به آمریکا از ســال ۲۰۱۸ و در دوره اول ترامپ آغاز شــد، زمانی که رئیس جمهور آمریکا 
با اعمال تعرفه بر فــولاد و آلومینیوم وارداتی از این اتحادیه به آمریکا، در مجموع موجب 
کاهش حدود ۷ میلیارد دلاری درآمدهای اعضای این اتحادیه شــد. در گزارش بلومبرگ 
آمده اســت: اتحادیه اروپا اعلام کرده که به سرعت و متناسب با تعرفه های ایالات متحده 
پاسخ خواهد داد و ممکن است فهرست تعرفه های تلافی جویانه خود بر کالاهای وارداتی از 
آمریکا را که در سال ۲۰۲۱ طی یک توافق موقت با دولت جو بایدن رئیس جمهور سابق 
ایالات متحده به حالت تعلیق در آمده بود را دوباره فعال کند. بلومبرگ پیشتر نیز گزارش 
داده بود که کمیســیون اروپا در حال تهیه فهرست های جدیدی از کالاها و بخش هایی از 
اقتصاد ایالات متحده است که هدف از اعمال تعرفه های تلافی جویانه بر آنها، آسیب رساندن 

به طرف آمریکایی، به ویژه در حوزه های انتخاباتی حساس است.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی 

پیرو آگهی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۱۲۰۰۴۷۷۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم  فرشته حاجی زاده فرزند عیسی شماره شناسنامه 
۲۶۱۰ صادره از فومن  در ششــدانگ یک قطعه زمین مشــجر با بنای احداثی بدون مجوز ساخت با کاربری باغ به مساحت۱۶۰متر مربع می باشد. به 
شــماره پلاک  فرعی۳۴۱  مجزی شــده از پلاک شماره ۹ فرعی واقع در قریه لختکی شهرستان شفت  سنگ اصلی۱۰ بخش ۲۱ گیلان خریداری از 
مالکیت رســمی حسین باقری لختکی )زارع صاحب نسق( محرز گردیده است، که در زمان نشر آگهی در روزنامه ششدانگ یک قطعه زمین منتشر 
گردیده است و برابر رای اصلاحی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۲۰۰۴۸۱۴ به تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۸ ششدانگ یک قطعه زمین مشجر با بنای احداثی بدون 
مجوز ساخت می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب اصلاحی در یک نوبت به فاصله ۳۰ روز در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی می گردد و در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی در حوزه ثبتی شفت اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
یک  ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور 

سند مالکیت اقدام خواهد شد.  م الف5۳۲1

 آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون
 تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیات حل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اسناد املاک دســتجرد تصرفات مالکانه مفروزی 
متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را براساس گزارش کارشناسان و به 

استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده اند.
۱- رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۳۰۰۳۲۱۳ پرونده کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۳۰۰۰۰۲۳ 
ابوالفضل رحمانی فرزند محمد در ششــدانگ قطعه بــاغ پلاک های ۱۴۸۲ و ۱۴۹۱ و۱۵۰۰ 
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مهدی حسن پور 
 رئیس ثبت اسناد و املاک دستجرد

نعمت ذوقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شفت

پشت پرده تلاش ترامپ برای معامله با پوتین
روزنامه فایننشــال تایمز، آغاز گفت وگوهای دولت دونالد 
ترامپ با مســکو و انتقاد آن از اوکرایــن را برای متحدان 
اروپایی آمریکا شوکه کننده خواند و از اختلافات در تغییر 
ناگهانی سیاست دولت آمریکا در قبال مسکو پرده برداشت.
ترامپ در سراسر پروازهایش با هواپیمای اختصاصی اش ایر فورس 
وان، با این پرسش مواجه بود که آیا به حسن نیت روسیه در مذاکره 

برای یافتن راه حلی در زمینه جنگ اوکراین اعتماد دارد؟
وی در یک نشست خبری ۱۴ دقیقه ای با خبرنگاران پاسخ داد: بله 

فکر می کنم که روس ها اکنون پایان جنگ را می خواهند.
ترامپ علنا گفت که مسکو دست بالا را در این جنگ دارد و اراضی 

بسیاری را گرفته است و از این رو کارت برنده را در دست دارد.
ترامپ از قبل وعده پایان دادن جنگ را داده بود اما سرعت عمل او 
در ۱۰ روز گذشته برای مذاکرات مستقیم با روسیه گیج کننده بوده 
و بسیاری از متحدان غربی آمریکا را شوکه کرده است. مذاکراتی که 
تاکنون اوکراینی ها از آن محروم بوده اند، چشم انداز گسستن اتحاد 

ناتو را تقویت کرده است.
این رســانه با اشــاره به اقدامات ترامپ از جمله تماس با ولادیمیر 
پوتین رئیس جمهوری روســیه، نشســت مقام هــای عالی رتبه 
مقام های امنیتی آمریکا با همتایان روس آنها در عربســتان و اعزام 
اســکات بســنت و کیت کلوگ به کی یف برای فشــار بر اوکراین 
نوشــت: ترامپ همچنین منتقد آشــکار ولودیمیر زلنسکی رئیس 
جمهوری اوکراین بوده و او را »دیکتاتور« خوانده است. ترامپ وی 

را در آغاز جنگ مقصر می داند.
این رویکرد تغییر کامل در سیاســت خارجــی در قبال اوکراین از 
زمان آغاز جنگ اســت. در دولت جو بایدن ســلف او، واشــنگتن 
راهبرد تداوم حمایــت از اوکراین را با منزوی کردن دیپلماتیک و 

مجازات های مالی علیه دولت پوتین دنبال می کرد.
اکنون آمریکا، مســکو را یــک ابرقدرت در روابــط بین المللی که 
دســتکم در دو دهه پیش سابقه نداشته است قلمداد می کند. این 
تغییر رویکرد نه تنها تبعاتی برای روابط آمریکا با روسیه و اوکراین 

بلکه در روابط آمریکا با ناتو و اتحادیه اروپا دارد.
در هفته های پیش از انتخاب دوباره ترامپ، متحدان اروپایی آمریکا 
و جمهوریخواهان کنگره به همراه تشــکیلات سیاســت خارجی 
واشنگتن اطمینان داشتند که دولت ترامپ رویکرد »صلح از طریق 
قدرت« را دنبال خواهد کرد اما با توجه به نزدیک شدن سریع وی 
به روسیه، آنها تلاش می کنند این موضوع را درک کنند که رویکرد 
جدید دولــت آمریکا چه مفهومی برای جنــگ اوکراین و جایگاه 

بین المللی آمریکا در دنیای چندقطبی جدید دارد.
آنــدره کندال تیلور مدیر برنامه امنیــت ترانس آتلانتیک در مرکز 

امنیتــی آمریکای نوین در این زمینه گفــت: اولویت ترامپ ظاهرا 
»پایان دادن جنگ به هر قیمتی« و بدون توجه به تبعات آن است.
وی مدعی شــد: موضوعی که من را نگران می کند این اســت که 
پوتین اساســا می خواهد از آمریکا امتیاز بگیــرد تا فقط موقعیت 
خود را برای تجاوز بیشتر در آینده تقویت کند. این رویکرد رئیس 
جمهوری آمریکا فقط دعوت از پوتین برای تشدید بیشتر اقدامات 

خود است.
جانســون کرو عضو دموکرات مجلس نمایندگان آمریکا گفت، به 
نظر می رسد سیاســت آمریکا در قبال روسیه و اوکراین »نامنظم 
و پراکنده و ناهماهنگ« اســت و »روز به روز با هر توئیت« تغییر 

می کند. 
اعضای دولت ترامپ اظهارات ضد و نقیضی را مطرح می کنند و در 

مواقعی در تضاد با یکدیگر کار می کنند.
فایننشال تایمز نوشت: در حزبی که همچنان برخی مقامات تندروی 
امنیت ملی حضور دارند برخی از جمهوریخواهان از سیاست ترامپ 
در قبال روسیه نگران هستند. جان کندی سناتور اهل لوئیزیانا روز 
چهارشــنبه به خبرنگاران گفت، مخالف اظهارات کاخ سفید درباره 

این است که اوکراین آغازگر جنگ بوده است.
جان تون رهبر اکثریت ســنا نیز به خبرنگاران گفت: آنچه که من 
از آن حمایت می کنم یک نتیجه مســالمات آمیز در اوکراین است 
و فکر می کنم رئیس جمهوری و تیم او برای رســیدن به آن تلاش 

می کنند، باید به آن فرصت دهیم.
ویلیام پومرانز محقق ارشد کارشناس روسیه در اندیشکده آمریکایی 
ویلسون مدعی شد، ما روســیه را کاملا منزوی کرده بودیم و این 

مذاکرات فقط مفری برای او ایجاد می کند.
فایننشــال تایمز نوشــت: تحقق واقعی صلح بسیار به این بستگی 
دارد که اوکراین تا چه اندازه مایل به واگذاری اراضی خود و وجود 

ضمانت های امنیتی برای جلوگیری از حملات بعدی است.
اوکراین به دنبال قوی تریــن ضمانتهای امنیتی از متحدان غربی 
خود اســت اما مسکو ممکن است با بیشتر این خواسته ها مخالفت 

کند.
مکس برگمن مدیر برنامه اروپا، روسیه و اوراسیا در مرکز مطالعات 
راهبردی و بین المللی واشنگتن گفت: آمریکا اساسا دموکراسی ما 

را می فروشد.
باید دید درازای آن چه چیزی را کســب خواهد کرد. روســیه چه 

امتیازاتی می دهد و ما از روسیه چه امتیازاتی می گیریم.
وی افــزود: فعلا ترامپ با رویکرد تعامل با پوتین زنگ هشــدار را 
در جهان به صدا در آورده اســت. آمریکا اکنون بیشــتر از همیشه 

تنها است.


